

Espresso-Bohne in Vollmilchschokolade (Artikel - Nr.: 57352)

Espresso-Bohne in Vollmilchschokolade

Zutaten

MILCHSCHOKOLADE (82%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (13%), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER (6%), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kaffeebohnen, (geröstet), Kakaobutter, Kakaopulver, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE